



Prudnickie Centrum Medyczne S.A.

48-200 Prudnik, ul. Szpitalna 14
www.pcm.prudnik.pl

Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku
ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik
Tel. 77 4067890
NIP: 755-18-39-682, REGON: 532448467

Prudnik, 13.02.2023r.

Wyjaśnienia nr 1 do Zaproszenia do składania ofert

Nr postępowania: **01/02/2023**

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:

1. Dotyczy część 3, poz. 4

W związku z tym, że opatrunek opisany w tej pozycji występuje wyłączenie w opakowaniach a`5 sztuk prosimy o zmianę ilości na 2 op. a`5 sztuk tj. 10 sztuk opatrunków.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy wzoru Umowy § 7

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar do wysokości % wartości zamówienia nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w tym zakresie.

3. Dotyczy część 1, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku nowej generacji (poprzednia wersja opatrunku nie jest już dostępna na rynku szpitalnym), zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia, jednakże posiadającego w swoim składzie tylko substancję SAP, która dzięki swoim właściwościom fizyczno-chemicznym zastępuje substancję PHMB (chlorowodorek poliheksametyleny biguanidyny), gdyż wiąże i zamyka wysięk oraz bytujące w nim patogeny w swojej strukturze obniżając ich miano, jednocześnie nie wykazując strikte właściwości bójczych. W konsekwencji działanie opatrunku, nie zmienia się i pozwala na opanowanie infekcji bez ryzyka wywołania oporności bakteryjnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Dotyczy część 1, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski o rozciągliwości min. 80% oraz ze względu na jej sklasyfikowanie w klasie I zgodnie z rozporządzeniem MDR, nie nadającej się do sterylizacji? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy część 7b, poz. 5

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku

48-200 Prudnik ul. Szpitalna 14 tel: 77 4067800 fax: 77 4067872

NIP: 7551839682 REGON: 532448467

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr: 0000215463

Kapitał zakładowy 13 119 050,00 zł. Kapitał zakładowy wpłacony 13 119 050,00 zł

www.pcm.prudnik.pl email: pcm@pcm.prudnik.pl



Prudnickie Centrum Medyczne S.A.

48-200 Prudnik, ul. Szpitalna 14
www.pcm.prudnik.pl

Czy Zamawiający zaakceptuje zestaw zawierający 2 szt. (zamiast 1 sztuki) opatrunku sterylnego 30x30x1,6cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, jednocześnie zmniejsza zamawianą ilość sztuk z 3 do 2, czyli do jednego najmniejszego opakowania.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do składania ofert.

Prudnickie Centrum Medyczne S.A.

KIEROWNIK
DZIAŁU FARMACJI SZPITALNEJ

PWZ 060Q1179

Szczepo
mgr farmacji Martin Szczepo

Zatwierdził: **ZARZĄDU**

Ryszard Brażowski
Ryszard Brażowski

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku

48-200 Prudnik ul. Szpitalna 14 tel: 77 4067800 fax: 77 4067872

NIP: 7551839682 REGON: 532448467

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr: 0000215463

Kapitał zakładowy 13 119 050,00 zł. Kapitał zakładowy wpłacony 13 119 050,00 zł

www.pcm.prudnik.pl email: pcm@pcm.prudnik.pl